
 
 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะช้าง 
เรื่อง  แผนอัตรากำลังพนักงานส่วนตำบล ๓ ปี ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕64– ๒๕๖6 

(ฉบับปรับปรุง  ครั้งที่ 1) 
………………………………………………. 

   
ด้วยแผนอัตรากำลัง 3 ปี (ปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 – 2566) ขององค์การบริหารส่วน

ตำบลเกาะช้าง ได้ประกาศใช้แผนอัตรากำลัง 3 ปี เมื่อวันที่ 5 ตุลาคม 2563 มีผลบังคับใช้ตั้งแต่วันที่ 1 
ตุลาคม 2563 เป็นต้นไป 
 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 15 และมาตรา 25 วรรคท้าย แห่งพระราชบัญญัติระเบียบ
บริหารงานบุคคลส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2552 หนังสือสำนักงาน ก.จ.,ก.ท. และก.อบต. ด่วนมาก ที่ มท 
0809.2/ ว 137 เรื่อง แนวทางการปรับปรุงแผนอัตรากำลัง 3 ปี ตามระบบจำแนกตำแหน่งใหม่ (ระบบ
แท่ง) ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2558 ประกอบกับหนังสือสำนักงาน ก.จ., ก.ท. และ ก.อบต. ด่วนมาก ที่ มท 
0809.2/ว 53 ลงวันที่ 5 กรกฎาคม 2560 และมติคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดเชียงราย ใน
การประชุม ครั้งที่ 2/2564  เมื่อวันที่   24   กุมภาพันธ์ 2564 มีมติเห็นชอบให้ปรับปรุงแผนอัตรากำลัง 3 
ปี รอบปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 – 2566 ฉบับปรับปรุงครั้งที่ 1  ดังนี้ 
  ข้อ 1  ประกาศฉบับนี้เรียกว่า ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะช้าง เรื่อง แผน
อัตรากำลัง 3 ปี ประจำปีงบประมาณ 2564 – 2566 ฉบับปรับปรุงครั้งที่ 1  พ.ศ. 2564 
  ข้อ 2  ประกาศฉบับนี้ มีผลบังคับใช้ ตั้งแต่วันที่  1  มีนาคม  2564 เป็นต้นไป 
  ข้อ 3  การกำหนดตำแหน่งและระดับตำแหน่งในแผนอัตรากำลัง 3 ปี (ปีงบประมาณ พ.ศ. 
2564 - 2566) ให้เป็นไปตามเอกสารแผนอัตรากำลัง 3 ปี (ปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 -2566 ) ฉบับ
ปรับปรุงครั้งที่ 1 แนบท้ายประกาศฉบับนี้ 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

   ประกาศ ณ วันที่   25  กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕64 
 
 
           

(นายทองสุข  ใจภิภักดิ)์ 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะช้าง 

 
 
 
 



เอกสารแนบท้ายประกาศ 
การปรับปรุงตำแหน่งในแผนอัตรากำลัง 3 ปี (ปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 -2566 ) 

 
ลำดับ 

ที ่
ตำแหน่ง/สังกัด เลขที่ตำแหน่ง ระดับ จำนวน หมายเหตุ 

 
1 
 
 
 
 
 

 
คนงาน 
สังกัด สำนักปลัด 
อบต.เกาะช้าง 
 
 

 
- 
 
 
 

 
- 
 
 
 
 
 

 
1 

อัตรา 
 
 
 

 
กำหนดเพ่ิม 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

(นายทองสุข  ใจภิภักดิ)์ 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะช้าง 

 


